
www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli,  1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

Protocollo n. 740/C1                       Brescia, 28 gennaio 2025 

 

DECRETO DIRETTORIALE N.  24 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la selezione pubblica per soli titoli per la predisposizione di una graduatoria di Istituto per 

il conferimento di incarichi di docenza a tempo determinato per l’insegnamento di SASSOFONO JAZZ 

COMJ/06, valida per gli anni accademici 2024/25 – 2025/26 e 2026/27, approvata con Decreto del 

Direttore n. 182 prot. n. 7241/C1 del 31/10/2024; 

 

VISTO il Decreto di nomina della Commissione giudicatrice della selezione in parola di cui al Decreto  

del Direttore n. 6 prot. n. 109/C1 del 8/01/2025; 

 

VISTI i seguenti Verbali, redatti dalla Commissione Giudicatrice preposta alla formulazione della  

graduatoria d’Istituto per l’insegnamento di SASSOFONO JAZZ COMJ/06: 

 

− N. 1 Protocollo n. 149/C1 del 10/01/2025; 

− N. 2 Protocollo n. 460/C1 del 20/01/2025; 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

È approvata la graduatoria provvisoria dei candidati idonei e l’elenco dei non idonei del SAD: 

 

SASSOFONO JAZZ COMJ/06 

Graduatoria dei candidati idonei 

 

N. ord. COGNOME TOTALE  

1 Bombardieri Guido 87 

2 Kinzelman Daniel Wynnett 78 

3 Recchia Paolo 72 

4 Caliumi Manuel 70* 

5 Tittarelli Daniele 70 

6 Zanello Gianluca 65 

7 Milesi Massimiliano 64,5* 

8 Bianchini Filippo 64,5 

9 Orefice Filippo 64 

10 Tino Michele Lucio 63 

11 Cutello Giovanni 62* 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli,  1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

12 Marraffa Edoardo 62 

13 Bondesan Tobia 61* 

14 Botte Jossy 61 

15 Marciano Gabriel Francesco 60* 

16 Garino Simone 60 

17 Ricci Nicolò Francesco 58* 

18 Raggi Matteo 58 

19 Lombardi Milo 56,5* 

20 Denitto Gianni 56,5 

21 D’Alisera Fabrizio 55,1 

22 Concettini Nicola 55 

23 Schiavi Angelo 54,5 

24 Benvenuti Giovanni 54 

25 Franceschini Stefano 52 

26 Tiralongo Fabio 51,5* 

27 Monni Pietro Antonio 51,5 

28 Cuculo Vittorio 51* 

29 Pontrandolfo Valerio 51 

30 Digiacomo Giovanni 50,5 

31 Desideri Fabrizio 48,6 

32 Bettazzi Diego Andrea 48 

33 Ferrario Andrea 47,5 

34 Rubini Michele 45,5 

35 Califano Federico 45* 

36 Petrullo Fabiano 45* 

37 Genco Calogero Giuseppe 45 

38 Tresca Luigi 43,5 

39 Uncini Tommaso 42,5 

40 Iurianello Andrea 42 

41 Chiarelli Claudio 40,5 

42 Guarrera Samyr 40 

43 Gravina Carlo 39 

44 Ardini Luca 35* 

45 Giroffi Giuseppe 35* 

46 Maffi Paolo 35* 

47 Villari Michele 35 

48 Felici Francesco Maria 33 

49 Trane Angelo 31 

50 Rocco Filippo 30,5 

51 Cecchetto Nicola 29 

 

   *precede per età 



www.consbs.it  ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza Benedetti Michelangeli,  1 ~ 25121 Brescia 

Tel. 00.39.030.2886711 ~ Fax 00.39.030.3770337 

P.E.O.: protocollo@consbs.it  ~ P.E.C.: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia  

 

 

 

 

 

  

SASSOFONO JAZZ COMJ/06 

                                   Elenco dei candidati non idonei in ordine alfabetico 

 

Di Nunxxx Luxxx 

Perxxx Maxxx 

Pixxx Nicxxx 

 

Art. 2  

 

Il presente decreto, con valore di notifica agli interessati, è pubblicato sui siti web: 

- dell’Istituzione: www.consbs.it 

- dell’apposita sezione amministrazione trasparente del sito istituzionale – sez. Bandi di 

concorso: https://www.consbs.it/trasparenza/bandi-di-concorso/ 

- portale reclutamento Inpa: https://www.inpa.gov.it/ 

 

Avverso il presente decreto è ammesso reclamo scritto all’indirizzo conservatoriomarenzio@pec.it entro 

5 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

 

 

                                                                                                             IL DIRETTORE 

f.to Maestro Massimo Cotroneo 
        Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 
 

 

 

http://www.consbs.it/
https://www.consbs.it/trasparenza/bandi-di-concorso/
https://www.inpa.gov.it/
mailto:conservatoriomarenzio@pec.it

